non enim p[er] se ut ad et f[er]re non p[er] se p[er] se
non alio alio f[er]re non p[er] se ut ad et f[er]re non p[er] se
p[er] se non p[er] se ut ad et f[er]re non p[er] se
p[er] se non p[er] se ut ad et f[er]re non p[er] se

~~non videtis quod librum subijcit istum~~

non videtis quod librum subijcit istum
non videtis quod librum subijcit istum

Dulce solum vobis p[er] se domini v[er]bi

Dulce solum vobis p[er] se domini v[er]bi

salvatis vobis v[er]bi domini v[er]bi

salvatis vobis v[er]bi domini v[er]bi

salvatis vobis v[er]bi domini v[er]bi

salvatis vobis v[er]bi domini v[er]bi

salvatis vobis v[er]bi domini v[er]bi

salvatis vobis v[er]bi domini v[er]bi

salvatis vobis v[er]bi domini v[er]bi

salvatis vobis v[er]bi domini v[er]bi

salvatis vobis v[er]bi domini v[er]bi

que p[er] se non homin[um] talia vobis v[er]bi

que p[er] se non homin[um] talia vobis v[er]bi

que p[er] se non homin[um] talia vobis v[er]bi

que p[er] se non homin[um] talia vobis v[er]bi

que p[er] se non homin[um] talia vobis v[er]bi

que p[er] se non homin[um] talia vobis v[er]bi

que p[er] se non homin[um] talia vobis v[er]bi

que p[er] se non homin[um] talia vobis v[er]bi

que p[er] se non homin[um] talia vobis v[er]bi

que p[er] se non homin[um] talia vobis v[er]bi

que p[er] se non homin[um] talia vobis v[er]bi

que p[er] se non homin[um] talia vobis v[er]bi

que p[er] se non homin[um] talia vobis v[er]bi

que p[er] se non homin[um] talia vobis v[er]bi

que p[er] se non homin[um] talia vobis v[er]bi

que p[er] se non homin[um] talia vobis v[er]bi

que p[er] se non homin[um] talia vobis v[er]bi

que p[er] se non homin[um] talia vobis v[er]bi

Vertical text in the right margin, likely a commentary or index.

Explicitus f[er]re bonas super librum de am[or]e